
Zarządzenie Nr 33/2004

Wójta Gminy Grzegorzew
z dnia 24 grudnia 2004 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia
wyborów  uzupełniających  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  w  okręgu  
Nr 36, zarządzonych na dzień 16 stycznia 2005 r. 

Na podstawie art. 48 ust.1-4 w związku z art. 215 ust.1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r.

Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej

Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499 z późn zm.) Wójt Gminy Grzegorzew

zarządza, co następuje: 

§ 1

W  celu  przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  uzupełniających  do  Senatu

Rzeczypospolitej Polskiej w okręgu Nr 36, zarządzonych na dzień 16 stycznia 2004 r.

powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w Załączniku Nr 1 do

niniejszego zarządzenia.

 § 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  podaniu  do  publicznej

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                  Wójt
                           Gminy Grzegorzew

          /-/ Bożena Dominiak



Załącznik  Nr  1 do Zarządzenia 
Nr 33/2004 
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
24 grudnia 2004 r. w sprawie powołania
obwodowych komisji wyborczych dla
przeprowadzenia wyborów
uzupełniających do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych
na dzień 16 stycznia 2005 roku

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 1   W  GRZEGORZEWIE

Lp
.

Imię  i  nazwisko
 

Miejsce 
zamieszkania

1. Józef  SOCHACKI Kiełczewek
2. Weronika  ANTKIEWICZ Bylice Kolonia
3. Łukasz WYPYCHOWSKI Grzegorzew
4. Barbara MUSIAŁ Grzegorzew
5. Artur UŁAŃSKI Grzegorzew
6. Piotr BEDNARKIEWICZ Grzegorzew
7. Damian BIERNACKI Grzegorzew
8. Kazimierz SZURGOT Barłogi
9. Anna WAWRZYNIAK Ladorudzek

  



OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 2  W  BARŁOGACH

 
Lp
.

Imię  i  nazwisko  Miejsce
zamieszkania

1.  Bogumił CICHY Kiełczewek
2.  Dariusz ANTKIEWICZ Bylice Kolonia
3.  Honorata RZEPKA Grzegorzew
4.  Alina MUSIAŁ Grzegorzew
5.  Andrzej GÓRNIK Grzegorzew
6.  Aldona WALKOWSKA Tarnówka
7.  Iwona BIERNACKA Grzegorzew
8.  Krzysztof DURKIEWICZ Barłogi
9.  Renata DOPIERAŁA Tarnówka

  



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W BORYSŁAWICACH

KOŚCIELNYCH

Lp
.

Imię  i  nazwisko Miejsce
zamieszkania

1.  Katarzyna LESZCZ Boguszyniec
2.  Iwona BEK Bylice Kolonia
3.  Piotr JAWORSKI Grzegorzew
4.  Karol KRYSIAK Grodna
5.  Teresa PISKORSKA Borysławice

Kościelne
6.  Jacek WOJCIECHOWSKI Grodna
7.  Janusz KOZAJDA Bylice Kolonia 
8.  Marcin JASKÓLSKI Grodna
9.  Albert ANTKIEWICZ Grzegorzew

  



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 4 W  BYLICACH  KOLONII

Lp
.

Imię  i  nazwisko Miejsce
zamieszkania

1.  Justyna BORUCKA Kiełczewek
2.  Aneta PRZYBYSZEWSKA Bylice Wieś
3.  Mariola ESTKOWSKA Ponętów Dolny
4.  Mariusz GLAPIAK Grzegorzew
5.  Jadwiga PIETRZAK Bylice Wieś
6.  Renata MISIAK Barłogi
7.  Magdalena KOZAJDA Barłogi
8.  Adam JASKÓLSKI Grodna
9.  Marek SZAŁEK Grzegorzew

     


